Informacija sagatavota saskana ar

4 pielikumu
Ministru kabineta
2016. gada 12. aprila
noteikumiem Nr. 225

un Daugavpils pilsétas domes
2018.gada 20.februara rikojuma Nr.25

4.pielikumu

Amatu iedalifjums amatu grupas un informacija par amatpersonu un darbinieku ménesalgas

Nr. p. k.

el IRl I IR Nl Nl Hadl I

—_ = =] = = =
Nl Il Bl B Mol I

apmeéru SIA “Daugavpils iidens”

Amata pamatfunkcija
2

Administrativa funkcija
Gramatvedibas un finansu funkcija
Ieksgjais audits
Informacijas tehnologiju funkcija
Juridiska funkcija
Komunikacija un sabiedriskas attiecibas
Lietvedibas funkcija
Pamatdarbibas funkcija
Personalvadibas funkcija

Saimnieciska funkcija

Sekretariata funkcija

Pamatdarbibas tehniskais nodrosinajums
Apsardzes un drosibas funkcija

Biznesa attistibas funkcija

Kvalitates vadibas funkcija

(bruto, euro)

Amata vietu

skaits

3
16

BN R

142.5

25

38

Kopa 246.5

Menesalgas

diapazons
(no—I1dz)

4
780-4000
1150-2450
1400-2345
1160-1595
1170-1400
1350
818-2140
1925
805-1445
1155-1845

1100

Vidgja
meénesalga
5
2144
1588

1743
1430
1228
1350
1160
1925
1041

1260

1100



